РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 апреля 2024 года
	      № 38
	        х. Объединенный

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Объединенного сельского поселения от 07.06.2019 № 31

            В целях исполнения подпункта 2.1.1.2 пункта 2 Соглашения между Финансовым отделом Администрации Егорлыкского района и Администрацией Объединенного сельского поселения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Объединенного сельского поселения Егорлыкского района от 28.12.2024 № 6, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»:

1. Внести в распоряжение Администрации Объединенного сельского поселения от 07.06.2019 г. № 31 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Объединенного сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Объединенного сельского поселения и сокращению муниципального долга Объединенного сельского поселения до 2026 года» следующие изменения:

1.1 В пункте 6.1 пункта 6 слова «Ежеквартально, не позднее 14 дней» заменить словами «Ежегодно, не позднее 14 рабочих дней».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                         Ю.А. Липчанский
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Администрации Объединенного сельского поселения